АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.11.2019г.                                                                                               №  96

Об утверждении муниципальной программы Михайловского сельского поселения  «Физическая культура, спорт и молодежная политика»
     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления», Уставом Михайловского сельского поселения, администрация Михайловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить муниципальную программу Михайловского сельского поселения  «Физическая культура, спорт и молодежная политика».
    2. Постановление от 07.11.2014 № 122.2 «Об утверждении муниципальной программы Михайловского сельского поселения  «Физическая культура, спорт и молодежная политика»» (в действующей редакции) считать утратившим силу с 01.01.2020г.
     3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.38 Устава       Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
    4. Данное постановление вступает в силу с 01.01.2020.
    5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Тартус О.С.

Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района                                          Е.С.Вудрицкая

1